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ÇEVRESEL VE SOSYAL POLİTİKA 

 

Erguvan Enerji olarak rüzgar enerjisinin en çevreci yenilenebilir enerji kaynaklarından biri 

olduğuna inanıyoruz. Şirketimizin iş modeli ve tüm faaliyetleri çevrenin korunması ve en doğa 

dostu alternatiflerin seçilmesi üzerine kurulmuştur. Ayrıca yerel toplulukların refahına katkıda 

bulunmayı ve proje alanlarında sosyal sorumluluklarımızı yerine getirmeyi amaçlıyoruz. 

Erguvan Enerji olarak tüm faaliyetlerimizi yürütürken uygun çevre yönetim sistemleri ile çevre 

konusunda farkındalık yaratmanın ve doğal kaynakları korumanın esas olduğuna inanıyoruz. 

Türkiye'de çevre duyarlılığını arttırmayı, temiz enerji projelerini geliştirerek ve sürdürerek 

küresel ısınmayla mücadeleye katkıda bulunmayı hedefliyoruz. Amacımız ayrıca yerel 

istihdama öncelik vererek ve yerel toplulukların ihtiyaçlarını destekleyerek bölgesel kalkınmaya 

katkıda bulunmaktır. 

Bu anlamda tüm faaliyetlerimizde aşağıdaki temel ilkeleri gerçekleştirmeyi taahhüt ederiz: 

 Çevre ile ilgili tüm ulusal kanun ve yönetmelikler ile uluslararası standartlar takip 

edilerek bir çevre yönetim sistemi oluşturulur. 

 Faaliyetler sırasında üretilen atıklar geri dönüştürülür, geri kazandırılır ve mümkün 

olduğu ölçüde yeniden kullanılır veya uygun şekilde bertaraf edilir. Atıkların mümkün 

olduğunca kaynağında azaltılması hedeflenir. 

 İç ve dış tüm yorumlar, öneriler veya endişeler dikkate alınır ve şikayet mekanizması 

prosedürü her zaman uygulanır. 

 Çevresel ve sosyal riskler ve biyolojik çeşitlilik üzerindeki olası doğrudan veya dolaylı 

etkiler, çevre yönetim planları izlenerek ve güncellenerek belirlenir, değerlendirilir, 

kontrol edilir ve uygulanır. 

 Çevre koruma faaliyetlerinin uygulanması sırasında çalışanlar, tedarikçiler, müşteriler, 

iş ortakları ve yerel topluluklar gibi tüm paydaşlarımız sürece dahil edilir. 

 Tüm çalışanlarımız, yatırımcılarımız, tedarikçilerimiz ve paydaşlarımız projenin 

çevreye olan etkileri hakkında bilgilendirilir; çalışanlarımıza sosyal ve çevresel etki ve 

riskleri en aza indirmek için eğitimler sağlanır. 

 


